单位地址 陕西省西咸新区沣西新城总部经济园 9 号楼 1313 室

电话 029-87991237

开户银行 招商银行股份有限公司西安曲江支行

银行账号 1299 0905 1410 501

2.付款方式：

（1）自本合同签订之日起，乙方向甲方开具并送达等额发票后，甲方

应向乙方支付合同总金额的 60%，人民币 2,235,000.00 元整(大写：贰佰贰

拾叁万伍仟元整)。

（2）本项目初步验收合格后，乙方向甲方送达双方签署的竣工验收合

格证书和合同总金额 30%的等额发票后，甲方应向乙方支付合同总金额的

30%，人民币 1,117,500.00 元整(大写：壹佰壹拾壹万柒仟伍佰元整)。

（3）本项目竣工验收合格后，乙方向甲方送达双方签署的竣工验收合

格证书和合同总金额 10%的等额发票后，甲方应向乙方支付合同总金额的

10%，人民币 372,500.00 元整(大写：叁拾柒万贰仟伍佰元整)。

五、项目人员

1.乙方指派实施技术人员组成本项目实施工作小组，委派 侯磊 为本项

目的项目经理，小组成员应为乙方应标文件中提及的人员。

2.乙方项目经理、主要技术人员等核心人员在项目全过程中不得更换。

3.在本项目结束前，若甲方认为乙方人员无法胜任此项目工作，可以书

面形式提出对乙方人员的变动要求，乙方需保证 2 个工作日内提供能够胜任

此项目工作的人员，经甲方确认后替换；逾期未能完成替换的，每次乙方应

向甲方支付违约金人民币 200，000 元（大写：贰拾万元整），从项目款项中